Mpotokon Ne 1
3acepaHuna AucuyunanmHapHoro komuteta CC CPO «MpomXunCrpoii

ropof, KpacHosapck «05» maprta 2019 r.
09 yacos 00 MUH.

MecTto npoBegeHus - . KpacHospck, yn. Maepyaka, gom 3, og. 201.

dopma npoBefeHnsa 3acefaHuns - ovHas.

AvcumnavHapHbIi KOMUTET B COCTaBe:

1. CnuupbiH AHapein BacunbeBuy - Mpeaceaarens KOMUTETA,;
2. lllectakoBa EneHa BnagvmMunpoBHa - YieH KOMUTETa,;

3. AbpamoB Anekceil BnagmmMupoBuWY - UneH KOMUTETA,;

4. baeB Cepreii BsuecnaBoBuY - UneH KOMUTETA,;

5. boHgapeHko Onbra BnagymupoBHa - 4fieH Komuteta.

Bcero uneHos AucuunaMHapHoro komureta - 5 (MAtb), U3 HUX MPUCYTCTBOBANO Ha 3acefjaHun - 5 (Natb).
KBOpyM At NpoBeAeHns 3acefaHnst U NPUHATUA peLleHnini UMeeTcs.

N36pann:
MNpegcepatens 3acefanuva: CnvumH A.B. - Tpeaceparens KOMUTETa;
Cekpertapb 3acefaHusa: boHgapeHko O.B.

MOBECTKA AHSA:
1. PaccmoTpeHue MatepuaiioB O NPUMEHEHUW Mep AUCUMNIMHAPHOrO BO3AENCTBMSA N0 pesynbratam
nnaHoBbIX NpoBepok YneHoB CC CPO «MpomXunCrpoli» (nanee - Cotos).

MO BOMPOCY MNOBECTKWU aHA,

Cnywanu: MMpeacepatens AducuunamHapHoro Komureta CnuumHa A.B., KOTOpPbIA Ha OCHOBaHMU
noctynuBLNX OT KOHTPOALHOrO KOMUTETA MarepuasioB, MO WUTOraM KOHTPO/bHbIX MEepPOnpUSTUN,
OTMETWN HapyweHusi TpeboBaHWin 3akoHogaTenbCTBa O TPafOCTPOUTENbHOM  AESATENbHOCTU U
BHYTPEHHUX [LOKyMeHTOB CO0l03a, a MMEHHO: He npejoctaBfeHve B Cpok o 1 mapra 2019 roga
yBEJOM/IEHWIA O COBOKYNHOM pa3mMepe 06s3areNnsCTB Mo [OroBopam Moapsga, 3akMoveHHbIM  Ha
KOHKYPCHOW OCHOBE, WHbIX AOKYMEHTOB, SABNANOLWMXCA NPegMETOM NAaHOBOM MPOBEPKW, B TOM uucne
NOATBEPXJAIOLLMX COOTBETCTBME YCNOBUAM uyneHcTBa B Coro3e. HapylleHus BbISIBIEeHbl Y ClejyoLinx
uneHoB Coro3a:

p Xapaktep
m. r.
No so HanmeHoBaHue NHH Mpegmet NnpoBepKM BbISAIBNIEHHbIX
B B HapylweHnit
1 115 06LLEeCcTBO C OrpaHUYEHHO 2452035676 Mn. a), 6), ), g) n.2.2 He
OTBETCTBEHHOCTbIO «CTpoinbam MonoXeHns o KOHTpone™ npefocTaBeHsl
LOKYMEHTbI
2 121 O6LLecTBO C OrpaHNYeHHO 2443037170 nn. a), 6), ), g) n.2.2 He
OTBETCTBEHHOCTbH «AUMHCKMUIA MonoxeHns o KOHTpone™ npejocTasneHbl
KoTenbHblii 3aBogy [OKYMEHTbI
3 126 O6LwecTBO C OrpaHNYeHHOM 2466154909 Mn. a), 6), r), &) n.2.2 He
OTBETCTBEHHOCTbLI «HEC- MonoxeHns o KoHTpone™> npejocTaseHb
cepBucy LOKYMEHTb!
4 144 O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOi 2466145573 Mn. r), 8) n.2.2 rMonoxeHuns He
OTBETCTBEHHOCTbIO «HI 0 KOHTpone* npefocTaBneHbl
VHXUHUPUH AOKYMEHTb!
5 162 O6LLEecTBO C OrpaHUYEHHOM 2404013295 Mn. a), 6), 1), g) n.2.2 He
OTBETCTBEHHOCTbIO «JHEpPro MonoxeHns o KoHTpone™* npegocTaseHbi
CeTb CTpoi» LOKYMEHTbI
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165

166
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203

205

209

211

215

223

235

309

350

384

559

O6LecTBO C OrpaHUYEHHO
OTBETCTBEHHOCTbIO
«rmgpoPem CTpoit»

0O61LLecTBO C OrpaHUYEHHO
OTBETCTBEHHOCTbHHO
«TennoKoMnneKk

O6LecTBO C OFpaHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbLIO
«Tenno3HeproPemoHT»

O6LecTBO C OrpaHNYeHHol
OTBETCTBEHHOCTbIO
«VMHXEHEPHbIE CETW»

O6LwecTBO C OrpaHNYeHHo
OTBETCTBEHHOCTbIO
Mpon3BOACTBEHHO
CTpoutenbHasi KomnaHus
«EBpOCTpOit»

06L,ecTBO C OrpaHNYEHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO «Cnbupckas
3HeprocTpoutenbHas
KOMMaHusy

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHOI
OTBETCTBEHHOCTbIO «CUOIHKOM»

MyHuuymnansHoe npegnpuatne
ropoga KpacHosipcka
"CneyuannsnpoBaHHoe
aBTOTPAHCNOPTHOE
npegnpuarne”

O6LLecTBO C OrpaHUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "JHepretnka
n pecypcol”

O6LWEecTBO C OFpaHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbLIO «L3VHb
WAHb U3AHb LW3»

O6LecTBO C OrpaHNyYeHHol
OTBETCTBEHHOCTbIO
"9nektpoCetbCepBuc”

O6LEeCcTBO C OrpaHNYeHHO
OTBETCTBEHHOCTbIO
"AirapCrpoin”

O6LWecTBO C OrpaHnYeHHOo
OTBETCTBEHHOCTLIO "florpyc”

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"CTpouTtenbHO-MOHTaxXHas
KomnaHuga"

06uLecTBO C OrpaHNyYeHHO
OTBETCTBEHHOCTbIO «AxTyba»

2465235827

2443013235

2457071572

2465082289

2460221926

2462221209

2465281848

2451000670

2404013143

1701054327

2454018958

2465094333

2464107283

2460202095

2457005516

Mn. a), 6), r), g) n.2.2
MonoxeHnsa o KoHTpone™*

Mn. a), 6), 1), A) n.2.2
lMonoxeHus o KOHTpOne™

Mn. a), 6), 1), A) n.2.2
MonoxeHns o KoHTpone™

Mn. r), 4) n.2.2 NonoxeHus
0 KOHTpone*

Mn. r), g) n.2.2 MonoxeHus
0 KOHTpone*

Mn. r), g) n.2.2 MonoxeHus
0 KOHTpone*

Mn. a), 6), 1), o) n.2.2
MonoxeHns o KoHTpone*

nn. a), 6), 1), §) n.2.2
MonoxeHns o KoHTpone™

nn. a), 6), ), a) n.2.2
MonoxeHuns o KoHTpone™*

Mn. a), 6), r), g) n.2.2
MonoxeHnss o KoHTpone™*

Mn. ), g) n.2.2 NMonoxeHus
0 KOHTpOne*

Mn. r), g) n.2.2 ronoxeHus
0 KOHTpOne*

Mn. ), g) n.2.2 MonoxeHus
0 KOHTpOne*

Mn. r), #) n.2.2 MonoxeHus
0 KOHTpOne*

Mn. ), #) n.2.2 MonoxeHus
0 KOHTpone™*

He
npefocTaBneHbi
[OKYMEHTBI

He
npegocTaBneHbi
AOKYMEHTI

He
npegocraBfeHbl
[LOKYMEHTbI

He
npefocTaBneHbl
[JOKYMEHTbI

He
npefocTaBNeHbI
OOKYMEHTHI

He
npejocTaB/eHbl
AOKYMEHTBI

He
npegocTaBeHsbl
LOKYMEHTBI

He
npegocTaBneHsbl
LOKYMEHTI

He
npefocTaBneHbl
OOKYMEHTBI

He
npefocTaBneHbl
[JOKYMEHTbI

He
npegocrtaBfieHbl
LOKYMEHTBI

He
npegocTaBneHbi
LOKYMEHTbI

He
npegocTaBneHsbl
AOKYMEHTbI

He
npefocTaBieHbl
LOKYMEHTbI

He
npeAocTaBneHbI
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618

624

631

674

677

681

692

713

06LecTBO C OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"AkTne";(000 "AKTnB")

NHamBrAayanbHbii
npegnpvHumarens MaxoTHUKOB
Cepreii BuktopoBuy

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHol
OTBETCTBEHHOCTbIO
«CTpoi iuBecm

O6LLecTBO C OrpaHUYeHHOM
OTBETCTBE HHOCTb 10
«9HEPTOCEPBMUC»

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHOI
OTBETCTBEHHOCTLIO "dopTmc”

O6LecTBO C OrpaHNYEHHOI
OTBETCTBEHHOCTbIO «[OPOACKME
3NEeKTPUYECKME CeTh»

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO
"TpaHcnopTHo-CepBuUcHas
KomnaHuga"

O6LecTBO C OrpaHNyYeHHOIA
OTBETCTBEHHOCTLI0 «CUGBTIK»

2464256567

246411778737

2457080513

2465133198

2464233305

2455029303

2453009380

2465121033

Mn. a), 6), ), g) n.2.2
MonoxeHnsa o KoHTpone™

Mn. a), 6), 1), A) n.2.2
MonoxeHuns o KoHTpone™*

Mn. a), 6), r), g) n.2.2
MonoxeHns o KoHTpone*

Mn. r), 4) n.2.2 ronoxeHuns
0 KOHTpone*

Mn. r), g) n.2.2 NonoxeHus
0 KOHTpOne™*

Mn. ), g) n.2.2 MonoxeHus
0 KOHTpoOne*

Mn. r), o) n.2.2 MonoxeHus
0 KOHTpOne*

Mn. r), £) n.2.2 MonoxeHus
0 KOHTpone*

OOKYMEHTHI

He
npefocTaBneHbI
OOKYMEHTBI

He
npefocTaBeHbl
OOKYMEHTBI

He
npegocraBfeHbl
[LOKYMEHTbI

He
npegocraBneHbl
LOKYMEHTbI

He
npegocTaBneHsbl
LOKYMEHTI

He
npefocTaBneHbl
JOKYMEHTBI

He
npefocTaBneHbl
OOKYMEHTBI

He
npefocTaBneHbl
JOKYMEHTbI

PEWIWAW: 1. PykoBoacTtBysAcb NyHKTamu 3.2., 4.14.-4.15. TonoxeHuss o mepax gucumniMHapHoro
BO3LENCTBUA 1 Nopajke ux npumeHeHns Coto30M, yUnTbIBaA CyLLECTBEHHbIN Xxapakrep HapyLeHui,
NMPUMEHUTb CreayroLmne Mepbl AUCLUMNIMHAPHOTO BO3AENCTBUS B OTHOLIEHWUW CNefyoLmX YIeHOB

Coto3a:
n. Per.
No Ne

115
121

HanmeHoBaHue

NHH

Mepa AncumMnanHapHOro Bo3aeicTeus

O6bwecTtBo C
OorpaHMyYeHHOol’
OTBETCTBEHHOCTbLIO
«Ctpoinbar

O6uiectBo ¢
OorpaHMyYeHHOol’
OTBETCTBEHHOCTHHO
«AYMHCKNIA KoTenbHbli
3aBogy

2452035676

2443037170

MpUOCTaHOBUTL MPABO OCYLLECTBAATh

CTPOUTENLCTBO, PEKOHCTPYKLNIO,

KanutanbHbli PEMOHT, CHOC 06LEKTOB

KanntasbHOro ctpouTensciBa

MprocTaHOBUTL NPABO OCYLLECTBNSATH

CTPOMTENLCTBO, PEKOHCTPYKLMIO,

KanutanbHbIi PEMOHT, CHOC 06bEKTOB

KanuntanbHOro ctpountenbciBa

Mepunog nn
CpoK
ycTpaHeHus
HapyLweHwuii

90 gHeli

90 gHell
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10

11

12

13

126

144

162

165

166

167

191

203

205

209

211

O6uiectBo €
orpaHu4eHHol

OTBETCTBEHHOCTbIO «HEC-

CepBuCy

06uiectBo C
OorpaHuyeHHoOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «HI
WNHXUHUPUHIY

O6uLecTBo ¢
OrpaHny4yeHHow
OTBETCTBEHHOCTHIO
«dHepro Cetb Ctpoii»

O6buwecTtBo C
OrpaHMYyeHHo
OTBETCTBEHHOCTHHO
«rmgpoPem Ctpoit»

O6uwectBo €
OrpaHNy4yeHHoM
OTBETCTBEHHOCTHHO
«Tenno KOMMNeKT»

0O6uectBo ¢
OorpaHnyeHHoiA
OTBETCTBEHHOCTHIO
«Tenno3HeproPemoHT

06uLecTBO C
orpaHuyeHHoi
OTBETCTBEHHOCTbLHO
«NHXEHEPHbIE CETW»

O6buiectBo ¢
OrpaHuyeHHoON
OTBETCTBEHHOCTbLIO
Mpon3BOACTBEHHO

CtpoutensHaa KomnaHus

«EBpoOCTpOit»
06uiectBo €
orpaHnyeHHow
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Cnbunpckas
3HeprocTpouTenbHas
KOMMNaHns»
0O6uiectBo ¢
OorpaHuyeHHo
OTBETCTBEHHOCTbIO
«CB3IHKOM»

MyHuumunansHoe
npegnpusatue ropoga
KpacHosipcka
"Cneunann3vpoBaHHoe
aBTOTpaHCNOPTHOE
npegnpusatne”

2466154909

2466145573

2404013295

2465235827

2443013235

2457071572

2465082289

2460221926

2462221209

2465281848

2451000670

MpMOCTaHOBUTL MPABO OCYLLECTBAATL
CTPOUTENLCTBO, PEKOHCTPYKLMIO,
KanutanbHblii PEMOHT, CHOC 06LEKTOB
KanutaibHOro CTpouTeNbCTBA

MpMOCTaHOBUTL NPABO OCYLLECTBSATh
CTPOMUTENLCTBO, PEKOHCTPYKLMIO,
KanutanbHblii PEMOHT, CHOC 06LEKTOB
KanuTtanbHOro CTpOUTENLCTBA

MprocTaHOBUTL NPABO OCYLLECTB/SATH
CTPOMTENbCTBO, PEKOHCTPYKLMIO,
KanuTanbHbIi PEMOHT, CHOC 06LEKTOB
KanuTtaabHOro CTpouTeNbCTBA

MprnoCTaHOBUTL NPaBO OCYLLECTBAATb
CTPOUTENBCTBO, PEKOHCTPYKLMIO,
KanutanbHbliAi PEMOHT, CHOC 06BLEKTOB
KanuTanbHOro CTpouTenbcTBa

MpUOCTaHOBUTL NPABO OCYLLECTBNNATH
CTPOUTENLCTBO, PEKOHCTPYKLMIO,
KanutasbHblii PEMOHT, CHOC 06LEKTOB
KanuTasbHOro cTponTenbCcTBa

MproCTaHOBUTL NMPABO OCYLLECTBASATH
CTPOUTENLCTBO, PEKOHCTPYKLMIO,
KanutanbHblii PpEMOHT, CHOC 06bEKTOB
KanuTasbHOro CTpouTeNbCTBA

MpUoCTaHOBUTL NPABO OCYLLECTBASATh
CTPOMTENLCTBO, PEKOHCTPYKLMIO,
KanutasbHbli PEMOHT, CHOC 06bEKTOB
KanutanbHOro cTpouTenbcTBa

MpurocTaHOBUTL NPABO OCYLLECTBAATh
CTPOUTENLCTBO, PEKOHCTPYKLMIO,
KanutaNbHblii PEMOHT, CHOC 06bEKTOB
KanuTasbHOro CTpouTENbCTBA

MprocTaHOBUTL NPABO OCYLLECTB/SATH
CTPOUTENLCTBO, PEKOHCTPYKLMIO,
KanuTasbHblii PEMOHT, CHOC 06LEKTOB
KanutanbHOro CTpouTENbCTBA

MpUOCTaHOBUTL NPABO OCYLLECTBASATH
CTPOUTENLCTBO, PEKOHCTPYKLMIO,
KanuTasnbHblii PEMOHT, CHOC 06LEKTOB
KanuTanbHOro cTponTenbCcTBa

MproCTaHOBUTbL NMPABO OCYLLECTBASATH
CTPOUTENLCTBO, PEKOHCTPYKLMIO,
KanutabHblii PEMOHT, CHOC 06LEKTOB
KanntasabHOro ctpontenbCctBa

90 aHell

90 aHeld

90 fHelt

90 gHeit

90 gHeit

90 aHeli

90 gHeik

90 aHell

90 aHeld

90 gHeld

90 gHeli

CrpaHuua 4 3 6



14

15

16

17

18
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20
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22

23

24

25

215

223

235

309

350

384

559

618

624

631

674

677

O6uwectBo C
orpaHnyeHHoW
OTBETCTBEHHOCTbIO
"SHepreTtnka u pecypcsl

n

O6uwecTBo C
OorpaHNy4eHHoM
OTBETCTBEHHOCTHHO
«U3Hb WAHb L3AHb
LISy

06uLectBo €
OorpaHuyeHHoM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"9nektpoCetbCepBUC"

O6uectBo C
OrpaHuyYeHHoI
OTBETCTBEHHOCTbLHO
"AlirapCrpoi"

06uLecTBo ¢
orpaHuyYeHHoOM
OTBETCTBEHHOCTbHH)
"Norpyc”

06uLecTBo €
OorpaHuyeHHoOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"CTpouTtenbHO-
MoHTaxHasa KomnaHus"

ObuectBo €
orpaHuyeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«AxTy6a»

O6uectBo ¢
OrpaHnyeHHoM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"AKTMB";(000 "AKTUB")

NHanBrayanbHbIi
npegnpuHuMarenb
MaxoTH1KoB Cepreii
BukTtopoBuy

O6uwecTBo €
OrpaHnyeHHoIA
OTBETCTBE HHOCTbLIO
«CTpoiiiHBECT»

O6bwecTtBo ¢
orpaHnyYyeHHow
OTBETCTBEHHOCTbLIO
«9HEPTOCEPBWC»

0O6uLectBo ¢
OorpaHuyeHHoM
OTBETCTBEHHOCTbLHO
"®opTmc"

2404013143

1701054327

2454018958

2465094333

2464107283

2460202095

2457005516

2464256567

246411778737

2457080513

2465133198

2464233305

MprocTaHOBUTbL NMPABO OCYLLECTBASATH
CTPOMTENLCTBO, PEKOHCTPYKLNIO,
KanutaibHblii PEMOHT, CHOC 06LEKTOB
KanuTasbHOro CTpouTENbCTBA

MpUOCTaHOBUTL NPABO OCYLLECTBASATH
CTPOMTENLCTBO, PEKOHCTPYKLMIO,
Kanuta/lbHblii PEMOHT, CHOC 06LEKTOB
KanuTanbHOro ctTponTenbcTea

MprocTaHOBUTL NPABO OCYLLECTBASATH
CTPOMTENLCTBO, PEKOHCTPYKLMIO,
KanutanbHblii PEMOHT, CHOC 06LEKTOB
KanuTaibHOro CTpoUTENbCTBA

MpMOCTaHOBUTL NPABO OCYLLECTBASATh
CTPOUTENLCTBO, PEKOHCTPYKLMIO,
KanuTanbHbli1 PEMOHT, CHOC 06LEKTOB
KanutanbHOro CTpouTenbCTBa

MprocTaHOBUTL NPABO OCYLLECTB/SATH
CTPOUTENLCTBO, PEKOHCTPYKLHIO,
KanuTanbHblii PEMOHT, CHOC 06LEKTOB
KanuTanabHOro cTponTenbCTBa

MprocTaHOBUTL NPABO OCYLLECTBAATL
CTPOUTENLCTBO, PEKOHCTPYKLMIO,
KanutanbHbIii PEMOHT, CHOC 06LEKTOB
KanuTtaabHOro cTpouTenbCTBa

MpMOCTaHOBUTL MPABO OCYLLECTB/STL
CTPOUTENLCTBO, PEKOHCTPYKLMIO,
KanuTasbHblii pEMOHT, CHOC 06HEKTOB
KanuTanbHOro cTpouTenbCTBa

MproCTaHOBUTbL NMPABO OCYLLECTB/SATh
CTPOMUTENLCTBO, PEKOHCTPYKLMIO,
KanuTa/bHblii PEMOHT, CHOC 06LEKTOB
KanuTanbHOro CTpouUTeNbCTBA

MpUoOCTaHOBUTL NPABO OCYLLECTBANATh
CTPOMTENLCTBO, PEKOHCTPYKLMIO,
KanuTanbHblii PEMOHT, CHOC 06HEKTOB
KanuTasbHOro cTpouTenbCTBa

MpUoOCTaHOBUTL NPABO OCYLLECTBASATh
CTPOUTENLCTBO, PEKOHCTPYKLMIO,
KanutabHblii PEMOHT, CHOC 06LEKTOB
KanuTanabHOro cTpouTenbCTBa

MprOCTaHOBUTbL NPABO OCYLLECTBASATH
CTPOUTENLCTBO, PEKOHCTPYKLMIO,
KanutaNbHblii PEMOHT, CHOC 06bEKTOB
KanuTanabHOro CTpouUTENbCTBA

MprocTaHOBUTL NPABO OCYLLECTB/SATH
CTPOMTENLCTBO, PEKOHCTPYKLWIO,
KanuTa/lbHblli PEMOHT, CHOC 06BEKTOB

90 gHeil

90 aHel

90 gHeli

90 aHeld

90 pgHelk

90 fHel

90 gHeli

90 fHel

90 aHeld

90 gHel

90 fHeit

90 pgHel

CrpaHuua 5u3 6



KanntanbHOro ctpouTenbCciBa

26 681 06LecTBo ¢ 2455029303 MprvoCcTaHOBMUTL NMPaBO OCYLLECTBAATb 90 gHeil
orpaHuyeHHol CTPOUTENBLCTBO, PEKOHCTPYKLUIO,
OTBETCTBEHHOCTLIO KanuTanbHblii PeMOHT, CHOC 06LEKTOB
«fopofckue

KanutanbHOro CTpoutenbCcrea
ANEeKTpnvyeckKunue cetmn»

27 692 06LecTBo ¢ 2453009380 MpuocTtaHOBUTL MPaBo OCYLEeCTBNATL 90 gHeil
orpaHuyeHHo CTPOUTENBLCTBO, PEKOHCTPYKLMIO,
OTBETCTBEHHOCTLI0 KanutanbHblii PEMOHT, CHOC 06LEKTOB
"TpaHcnopTHO-

" KanutanbHoOro cTpouTenscrea
CepsucHaa KomnaHusa

28 713 O6uectBo ¢ 2465121033 MpuocTtaHOBUTL NPaBO OCYLLECTBAATb 90 gHeit
orpaHuyeHHoi CTPOUTENbCTBO, PEKOHCTPYKLNUIO,
OTBETCTBEHHOCTbLIO KanuTanbHblii PEMOHT, CHOC 061LEKTOB
«CnBTIK»

KanntanbHOro ctponTenbciBa

2. PelleHusa, ykasaHHble B n.1., BcTynatot B cuiy ¢ «<01» mapta 2019r.

3. KOHTpO/b 3a MCMONHEHVWEM peLleHUi, NPUHATLIX OUCUMNIMHAPHBIM KOMUTETOM O MPUMEHEHUM K
uneHam Coto3a Mep AUCLMNIMHAPHOIO BO3AENCTBUA BO3NOXWUTb Ha KOHTPO/bHbIN KomuteT Coto3za. B
cnyyae yctpaHeHus uneHom Colo3a  BbISIBNEHHbIX HapyLWeHWin, no pesyabtataM BHENIaHOBOWA
NMPOBEPKW, UCMONHUTENbHOMY opraHy Col3a BHECTM COOTBETCTBYHOLLME U3MeHeHUs B Peectp u4ieHoB
Cotoza ¥ yBegomutb HOCTPOM 0 BHECEHHbIX W3MEHEHWSIX, B MOPSAKE YCTAHOBNEHHOM
3aKoHofjartenbCcTBoM PO,

4. PelweHve [JucumninHapHOro Komwuteta MOXeT ObiTb 06xanoBaHo uneHoM Coro3a, B OTHOLUEHWUU
KOTOPOro MPUHATO YyKasaHHoe peleHne, B [MpaBneHve Cow3a wiMm B apouTpaxkHbIi cyd, wWin
TpeTeiicknii  cys, chopmupoBaHHbii  HOCTPOM B  nopsgke W CPOKW,  YCTAHOBNEHHbIE

3aKOHO/ATENLCTBOM P® 1 BHYTPEHHUMU I0OKyMeHTaMmn Coto3a.

Fonocosanu:
«3a» - 5 ronocos; «[potuB» - HET; «Bo3aepXanochb» - HeT.

Bonpocbl NOBECTKM AHA McUepnaHbl, 3acefaHne 06bABNSETCA 3aKPbIThbIM.
FeHepanbHOMy AnpekTopy Coto3a, B CPOKU, YCTAHOBNEHHbIE MPafoCcTPOUTENbHBIM KOAEKCOM POCCUIACKON

®epepaummn, BHectn B Peectp uneHoB Coro3a CBeAEHUSA O MPUHATbIX PEeLUeHusX, a Takke yBeLOMUTb
HOCTPOW 0 npuHATbIX peLleHus.

Mpeacefatens AucumnamHapHoro komutetan”™/

CC CPO «MpomXunCrpoii» N /CnvuyH A.B./

Cekpetapb /BboHgapeHko 0.B./

CTpaHuua 6 13 6



